SỞ NỘI VỤ TỈNH BÌNH ĐỊNH

BAN THI ĐUA-KHEN THƯỞNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BTĐKT-NV Bình Định, ngày       tháng       năm 2021
V/v lấy ý kiến Nhân dân đối với các

tập thể, cá nhân đề nghị tặng thưởng

Huân chương các loại năm 2021

               Kính gửi:

    - Trung tâm Tin học - Công báo thuộc Văn phòng UBND tỉnh;

    - Báo Bình Định.

 Ban Thi đua - Khen thưởng (Cơ quan Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen

thưởng tỉnh) nhận được Tờ trình về việc đề nghị khen thưởng Huân chương các loại

của các địa phương.

Thực hiện Điều 45 Nghị định số 91/2017/NĐ-CP  ngày 31/7/2017 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng và Điều 2

Thông tư số 12/2019/TT-BNV của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều

của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP  ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

Để báo cáo Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh xem xét, đề nghị Thủ tướng

Chính phủ xét, trình Chủ tịch nước tặng thưởng Huân chương các loại cho 06 tập

thể và 05 cá nhân như sau:

1. Tặng “Huân chương Độc lập” hạng nhì cho 01 tập thể

2. Truy tặng “Huân chương Độc lập” hạng ba cho 02 cá nhân về thành tích cống

hiến.

3. Tặng “Huân chương Độc lập” hạng ba cho 01 cá nhân về thành tích cống hiến

4. Tặng “Huân chương Lao động” hạng nhất cho 01 tập thể và 01 cá nhân về

thành tích cống hiến.

5. Tặng “Huân chương Lao động” hạng nhì cho 02 tập thể.

6. Tặng “Huân chương Lao động” hạng ba cho 02 tập thể và 01 cá nhân.

(Có danh sách kèm theo)

Ban Thi đua - Khen thưởng kính đề nghị Trung tâm Tin học - Công báo thuộc

Văn phòng UBND tỉnh đăng tải lấy ý kiến Nhân dân về thông tin tập thể, cá nhân đề

nghị tặng thưởng trong 10 ngày làm việc. Văn bản tổng hợp ý kiến gửi về Ban Thi

đua - Khen thưởng (Cơ quan thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh), số

254 đường Lê Hồng Phong, thành phố Quy Nhơn, điện thoại: 02563.816341,

02563.822522 trước ngày 18 tháng 8 năm 2021.

Ban Thi đua - Khen thưởng đề nghị Quý cơ quan quan tâm, phối hợp thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, các PGĐ Sở (báo cáo);
- Lãnh đạo Ban TĐKT;

- Lưu: VT, HC-TH, K (12b).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

  Thái Minh Trí

DANH SÁCH LẤY Ý KIẾN NHÂN DÂN VỀ VIỆC KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Văn bản số           /BTĐKT-NV ngày      tháng       năm 2021

của Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng

I. Tặng “Huân chương Độc lập” hạng nhì

1. Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn.

II. Truy tặng “Huân chương Độc lập” hạng ba

1. Ông Hoàng Hạc, nguyên Huyện ủy viên Huyện ủy Hoài Nhơn giai đoạn

1972 -1975, nguyên Thường vụ Huyện ủy Hoài Nhơn giai đoạn 1982 -2000

III. Tặng “Huân chương Độc lập” hạng ba

1. Bà Trần Thị Hạnh (Thêm), nguyên Huyện ủy viên Huyện ủy Hoài Nhơn

giai đoạn 1972 -1980, nguyên Thường vụ Huyện ủy Hoài Nhơn giai đoạn 1986 -

1992.

2. Bà Lâm Thị Ký, nguyên Huyện ủy viên Huyện ủy Hoài Nhơn năm 1970.

IV. Tặng “Huân chương Lao động” hạng nhất

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Hoài Nhơn.

2. Bà Trần Thị Hồng Sâm, Nguyên Thị ủy viên, nguyên Phó Bí thư Tỉnh

đoàn Bình Định (Thành tích cống hiến)

V. Tặng “Huân chương Lao động” hạng nhì

1. Trường Tiểu học Tây Xuân thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tây

Sơn, tỉnh Bình Định.

2. Trường Mầm non Hương Sen thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo thành

phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

VI. Tặng “Huân chương Lao động” hạng ba cho 02 tập thể và 01 cá

nhân.

 1. Trường Tiểu học Hoài Châu thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã

Hoài Nhơn.

 2. Trường THCS Hoài Thanh Tây thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã

Hoài Nhơn.

 3. Ông Huỳnh Văn Hải, Hiệu trưởng Trường THCS Trần Bá thuộc Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-30T16:59:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hoài Ngân<ngannh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-30T16:59:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hoài Ngân<ngannh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-30T17:04:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thái Minh Trí<tritm@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-30T17:15:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Thi đua - Khen thưởng<bantdkt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-30T17:16:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Thi đua - Khen thưởng<bantdkt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-30T17:16:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Thi đua - Khen thưởng<bantdkt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-30T17:17:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Thi đua - Khen thưởng<bantdkt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-30T17:17:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Thi đua - Khen thưởng<bantdkt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-30T17:17:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Thi đua - Khen thưởng<bantdkt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-30T17:18:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Thi đua - Khen thưởng<bantdkt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-30T17:18:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Thi đua - Khen thưởng<bantdkt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!